МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.07.2024                                                                                                       № 661

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация»

В соответствии с подпунктом «и» пункта 2 статьи 11 Федерального

закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 26

Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794, на основании решения

внеочередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации

последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

на территории городского округа город Аргун (протокол № 5 от 24.06.2024) и

в связи с тем, что погодные условия, сложившиеся на территории городского

округа город Аргун в настоящее время, не угрожают жизни и здоровью

населения округа, а также объектам государственной и муниципальной

собственности:

1. Отменить с 10 час. 30 мин. 1 июля 2024 г. режим функционирования

«Чрезвычайная ситуация» на территории городского округа город Аргун.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии

г. Аргун в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра Эхиева И.Х.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев